公 示

根据省教育厅 人社厅《关于开展 2023 年度全省高等学院教师高

级职称评审工作的通知》（晋教师函〔2023〕73 号）文件精神，按

照《山西青年职业学院 2023 年度教师系列职称评审评价标准》的文

件要求，经山西青年职业学院教师高级职称评审委员会 2024 年 3 月

5日评审，现将 2023 年度晋升教师中级职称评审通过的 10名具有讲

师任职资格的人员信息进行公示：

序号 姓名 申报职务 申报学科

1 吴文瑊 讲师 会计学

2 王伟 讲师 旅游管理

3 秦泽峰 讲师 计算机应用技术

4 聂晶 讲师 西方经济学

5 程飞娟 讲师 马克思主义发展史

6 荣国卿 讲师 马克思主义基本原理

7 孙颖 讲师 马克思主义中国化研究

8 李芳 讲师 英语语言文学

9 王媛君 讲师 英语语言文学

10 陆玉叶 讲师 设计艺术学

公示期为 2024 年 3 月 11 日至 3 月 15 日，如有异议，可在公示

期内以电话、邮件方式向人事处（教师工作部）、学院纪检反映。举

报电话：0351-8378513；举报邮箱：jj_qzy@163.com。

山西青年职业学院人事处

2024 年 3 月 8 日